Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin - Turn 1-3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 02/07/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 136
Mejor tiempo del evento 01:19.548
Media del dia 01:38.528
Pilotos en grupo E 24
Mejor tiempo grupo E 01:33.720
Tiempo medio grupo E 01:56.541
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:32.836
Tiempo medio grupo D 01:44.394
Pilotos en grupo C 29
Mejor tiempo grupo C 01:26.837
Tiempo medio grupo C 01:36.760
Pilotos en grupo B 28
Mejor tiempo grupo B 01:25.264
Tiempo medio grupo B 01:31.704
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:19.548
Tiempo medio grupo A 01:25.890
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:29.665
Tiempo medio grupo T 01:32.994




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henrik36 A 01:19.548 [ 01:19.548 | 00:00.000 | 00:18.979 | 00:00.000 | 00:06.341 11
Tobias192 A 01:19.952 [ 00:00.403 | 00:00.403 | 00:18.576 | 00:00.403 | 00:05.938| 24
Simon4 A 01:21.312 | 00:01.360| 00:01.763 | 00:17.216 | 00:01.763 | 00:04.578 19
Nico39 A 01:22.421 | 00:01.109 | 00:02.872| 00:16.107 | 00:02.872 | 00:03.469 16
Julian167 A 01:22.802 | 00:00.381 | 00:03.254 | 00:15.725| 00:03.254 | 00:03.087 18
Rudolf777 A 01:23.977| 00:01.175] 00:04.429| 00:14.550 | 00:04.429 | 00:01.912 19
Pascal229 A 01:24.057  00:00.079 | 00:04.508 | 00:14.471 | 00:04.508 | 00:01.833 | 22
Philipp427 A 01:24.101 [ 00:00.043 | 00:04.552 | 00:14.427 | 00:04.552| 00:01.789 13
Alexander74 A 01:24.315 [ 00:00.214 | 00:04.766 | 00:14.213 | 00:04.766 | 00:01.575 19
Christian66 A 01:24.366 [ 00:00.050 | 00:04.817 | 00:14.162| 00:04.817 | 00:01.524 18
Stefan600 B 01:25.264 [ 00:00.898 | 00:05.715| 00:13.263 | 00:00.000 | 00:06.440 13
Jaqueline905 A 01:25.536 [ 00:00.272 | 00:05.988 | 00:12.991 | 00:05.988 | 00:00.353 17
Chrisoph178 A 01:25.536 [ 00:00.000 | 00:05.988 | 00:12.991 | 00:05.988 | 00:00.353 | 22
Renko198 A 01:25.538 [ 00:00.001 | 00:05.989| 00:12.990| 00:05.989 | 00:00.352 | 21
Ortwin258 A 01:26.029 [ 00:00.490 | 00:06.480 | 00:12.499 | 00:06.480 | 00:00.138 16
Volker488 C 01:26.837 [ 00:00.808 | 00:07.288 | 00:11.690 | 00:00.000 | 00:09.922 18
Henning581 A 01:26.889 [ 00:00.052 | 00:07.341 | 00:11.638| 00:07.341 | 00:00.999 18
Richard671 B 01:27.245 | 00:00.355| 00:07.696 | 00:11.283 | 00:01.980 | 00:04.459 15
Jan609 A 01:27.250  00:00.005 | 00:07.702 | 00:11.277| 00:07.702 | 00:01.360 14
Fabian35 A 01:27.272 ( 00:00.021 | 00:07.723 | 00:11.256 | 00:07.723 | 00:01.381 16
York24 A 01:28.068 [ 00:00.795 | 00:08.519 | 00:10.460 | 00:08.519| 00:02.177 14
Julian22 A 01:28.333 [ 00:00.265 | 00:08.784 | 00:10.194| 00:08.784 | 00:02.443 11
Olaf205 B 01:28.373 [ 00:00.040 | 00:08.824 | 00:10.154 | 00:03.109 | 00:03.330 9
Fabian113 B 01:28.622 [ 00:00.248 | 00:09.073 | 00:09.906 | 00:03.357 | 00:03.082 13
Bernd508 B 01:28.718 [ 00:00.096 | 00:09.169 | 00:09.809 | 00:03.454 | 00:02.985 14
Marius42 C 01:28.785 [ 00:00.067 | 00:09.237 | 00:09.742 | 00:01.948 | 00:07.974 16
Roland675 A 01:29.076 [ 00:00.290 | 00:09.528 | 00:09.451 | 00:09.528 | 00:03.186 19
Silivo44 A 01:29.303 [ 00:00.226 | 00:09.754 | 00:09.225| 00:09.754| 00:03.412 11
Gerrit20 A 01:29.419 | 00:00.116| 00:09.871| 00:09.108 | 00:09.871 | 00:03.529 19
Felix592 B 01:29.451 | 00:00.032 | 00:09.903 | 00:09.076 | 00:04.187 | 00:02.252 13
Axel5S8 T 01:29.665 [ 00:00.214 | 00:10.117 | 00:08.862 | 00:00.000 | 00:03.328 15
Daniel251 B 01:29.917 | 00:00.251 | 00:10.368 | 00:08.610 | 00:04.653 | 00:01.786 11
Andreas140 B 01:30.068 [ 00:00.150| 00:10.519| 00:08.460 | 00:04.803 | 00:01.636 13
Peter464 B 01:30.456 [ 00:00.387 | 00:10.907 | 00:08.072 | 00:05.191 | 00:01.248 12
Christoph360 C 01:30.626 [ 00:00.170 | 00:11.078 | 00:07.901 | 00:03.789 | 00:06.133 15
Thomas187 B 01:30.896 [ 00:00.270 | 00:11.348 | 00:07.631 | 00:05.632| 00:00.807 13
Arturl22 B 01:30.941 [ 00:00.044 | 00:11.392 | 00:07.587 | 00:05.676 | 00:00.763 13
Markus79 C 01:30.972 [ 00:00.031 | 00:11.423 | 00:07.556 | 00:04.134| 00:05.788 19
Silvan80 B 01:30.981 [ 00:00.008 | 00:11.432| 00:07.547| 00:05.716 | 00:00.723 11
Heidi511 B 01:31.205 [ 00:00.224 | 00:11.656 | 00:07.322 | 00:05.941 | 00:00.498 16
Oliver269 B 01:31.701 [ 00:00.495| 00:12.152 | 00:06.827 | 00:06.436 | 00:00.003 9
Henriette572 A 01:31.821 [ 00:00.120 | 00:12.272 | 00:06.707 | 00:12.272| 00:05.930 17
Maik233 B 01:31.963 | 00:00.142 | 00:12.415| 00:06.564 | 00:06.699 | 00:00.259 13
Marno78 B 01:31.991 [ 00:00.027 | 00:12.442 | 00:06.537 | 00:06.726 | 00:00.286 13
Jan-philipp193 C 01:32.047 [ 00:00.056 | 00:12.498 | 00:06.481 | 00:05.209 | 00:04.713 16
Robin33 T 01:32.205 [ 00:00.158 | 00:12.656 | 00:06.323 | 00:02.539 | 00:00.789 | 23
Martin84 C 01:32.220 [ 00:00.015| 00:12.671 | 00:06.307 | 00:05.382 | 00:04.540 11
Andreas191 T 01:32.336 [ 00:00.115| 00:12.787 | 00:06.192 | 00:02.670 | 00:00.658 19
Oliver64 B 01:32.569 [ 00:00.233 | 00:13.021 | 00:05.958 | 00:07.305 | 00:00.865 15
Olaf82 C 01:32.692 [ 00:00.122 | 00:13.143 | 00:05.836 | 00:05.854 | 00:04.068 15
Lisa411 B 01:32.732 [ 00:00.040 | 00:13.184 | 00:05.795| 00:07.468 | 00:01.028 12
Nils116 D 01:32.836 00:00.104 | 00:13.288 | 00:05.691 | 00:00.000 | 00:11.557 19
Manfred13 B 01:32.851 [ 00:00.014 | 00:13.302 | 00:05.677 | 00:07.586| 00:01.146 12
Frank45 B 01:32.852 [ 00:00.001 | 00:13.303 | 00:05.675| 00:07.588 | 00:01.147| 22




Resultados

Mario794 B 01:33.071 [ 00:00.218 | 00:13.522 | 00:05.457 | 00:07.806 | 00:01.366 13
John840 D 01:33.212 | 00:00.141 | 00:13.664 | 00:05.315| 00:00.376 | 00:11.181 12
Thorben31 B 01:33.231 [ 00:00.018 | 00:13.682| 00:05.297 | 00:07.966 | 00:01.526 12
Tabea361 C 01:33.292 [ 00:00.061 | 00:13.744 | 00:05.235| 00:06.455 | 00:03.467 13
Alexander10 C 01:33.489 [ 00:00.197 | 00:13.941 | 00:05.038 | 00:06.652 | 00:03.270 14
Finn6 C 01:33.642 | 00:00.152 | 00:14.094 | 00:04.885| 00:06.805 | 00:03.117 15
Tobias231 D 01:33.676 | 00:00.033 | 00:14.127| 00:04.852 | 00:00.839 | 00:10.718 19
Ingo59 E 01:33.720 [ 00:00.043 | 00:14.171| 00:04.808 [ 00:00.000 | 00:22.821 18
Patricia96 B 01:33.752 | 00:00.032 | 00:14.203 | 00:04.776 | 00:08.487 | 00:02.047 13
Franziskal23 C 01:33.764 [ 00:00.011 | 00:14.215] 00:04.764 | 00:06.926 | 00:02.996 17
Gunnar25 C 01:34.111 | 00:00.346 | 00:14.562| 00:04.417 | 00:07.273 | 00:02.649 7
Lasse69 B 01:34.357 [ 00:00.246 | 00:14.808 | 00:04.170 | 00:09.093 | 00:02.653 15
Florian841 A 01:34.437 | 00:00.079 | 00:14.888 | 00:04.091 | 00:14.888 | 00:08.546 14
Norick48 D 01:34.438 | 00:00.001 | 00:14.889 | 00:04.089 | 00:01.601 | 00:09.956 19
Mario872 B 01:34.621 | 00:00.182 | 00:15.072| 00:03.907 | 00:09.356 | 00:02.916 10
Helge281 C 01:34.662 | 00:00.040 | 00:15.113 ] 00:03.866 | 00:07.824 | 00:02.098 15
Bruno351 C 01:34.676  00:00.014 | 00:15.127 | 00:03.852 | 00:07.838 | 00:02.084 17
Ruediger365 C 01:34.776 [ 00:00.100 | 00:15.227 | 00:03.751 | 00:07.938 | 00:01.984 18
Fabio27 E 01:35.099 [ 00:00.323 | 00:15.551| 00:03.428 | 00:01.379 | 00:21.441 19
Florian212 C 01:35.556 | 00:00.456 | 00:16.008 | 00:02.971 | 00:08.719 | 00:01.203 14
Sven995 D 01:35.857[ 00:00.300| 00:16.308 | 00:02.671 | 00:03.020 | 00:08.537 10
Jan29 C 01:36.491 [ 00:00.633 | 00:16.942| 00:02.037 | 00:09.653 | 00:00.269 15
Bernd262 C 01:36.736 [ 00:00.244 | 00:17.187] 00:01.792 | 00:09.898 | 00:00.024 16
Thosten65 C 01:37.057 [ 00:00.321 | 00:17.509 | 00:01.470 | 00:10.220 | 00:00.297 17
Sascha389 D 01:37.121 | 00:00.064 | 00:17.573 ] 00:01.406 | 00:04.285 | 00:07.272 11
Thomas19 T 01:37.770 [ 00:00.648 | 00:18.222 | 00:00.757 | 00:08.104 | 00:04.776 19
Jason30 E 01:37.906 | 00:00.136 | 00:18.358 | 00:00.621 | 00:04.186 | 00:18.634 19
Udo236 B 01:38.653 [ 00:00.746 | 00:19.104 | 00:00.124 | 00:13.388 | 00:06.948 13
Fabian610 C 01:38.807 [ 00:00.153 | 00:19.258 | 00:00.278 | 00:11.969 | 00:02.046 12
Sebastian303 D 01:38.902 [ 00:00.095| 00:19.353 ] 00:00.373 | 00:06.065 | 00:05.492 18
Kerstinl19 C 01:38.904 [ 00:00.001 | 00:19.355] 00:00.375| 00:12.066 | 00:02.143 14
Marc211 D 01:39.200 [ 00:00.296 | 00:19.651| 00:00.671 | 00:06.363 | 00:05.194 17
Simone611 D 01:39.420 [ 00:00.220 | 00:19.872| 00:00.892 | 00:06.584 | 00:04.973 13
Doris34 B 01:39.529 [ 00:00.109 | 00:19.981 | 00:01.001 | 00:14.265 | 00:07.825 27
Thomas199 C 01:39.864 [ 00:00.334 | 00:20.315] 00:01.335| 00:13.026 | 00:03.103 14
Stefan67 D 01:40.677 | 00:00.813 | 00:21.128 | 00:02.148 | 00:07.840 | 00:03.717 16
Susann891 D 01:41.002 [ 00:00.325] 00:21.454| 00:02.474 | 00:08.166 | 00:03.391 17
Jaqueline712 E 01:41.087 | 00:00.084 | 00:21.538] 00:02.558 | 00:07.367 | 00:15.454 19
Peggy885 D 01:41.148 [ 00:00.061 | 00:21.600| 00:02.620 | 00:08.312 | 00:03.245 9
Monique98 C 01:41.392 | 00:00.244 | 00:21.844 | 00:02.864 | 00:14.555 | 00:04.632 16
Chrstian23 C 01:41.587 [ 00:00.194 | 00:22.039| 00:03.059 | 00:14.750 | 00:04.827 14
Reza2l C 01:41.639 | 00:00.051 | 00:22.090 | 00:03.110 | 00:14.801 | 00:04.878 13
Michael68 E 01:41.923 | 00:00.284 | 00:22.374| 00:03.394 | 00:08.203 | 00:14.618 19
Tobias185 D 01:41.984 [ 00:00.061 | 00:22.436| 00:03.456 | 00:09.148 | 00:02.409 13
Ronny72 E 01:42.186 00:00.201 | 00:22.637 | 00:03.657 | 00:08.466 [ 00:14.355 19
Dieter213 D 01:42.283 | 00:00.097 | 00:22.735] 00:03.755| 00:09.447| 00:02.110 12
Peter90 C 01:42.789 [ 00:00.505| 00:23.240 | 00:04.260 | 00:15.951 | 00:06.028 13
Ingo911 D 01:43.886 | 00:01.097 | 00:24.337] 00:05.358 | 00:11.049 | 00:00.508 15
Rainer888 D 01:45.594 | 00:01.708 | 00:26.046 | 00:07.066 | 00:12.758 | 00:01.200 17
Felix47 D 01:45.650 [ 00:00.056 | 00:26.102 | 00:07.122 | 00:12.814 | 00:01.256 17
Brunol14 D 01:46.600 [ 00:00.949 | 00:27.051| 00:08.071 | 00:13.763 | 00:02.205 17
Meik801 C 01:47.032 [ 00:00.431 | 00:27.483 | 00:08.503 | 00:20.194 | 00:10.271 8
Bjoérnl8 E 01:47.154 [ 00:00.122 | 00:27.606 | 00:08.626 | 00:13.434 | 00:09.386 18
Andreas40 D 01:47.577| 00:00.423 | 00:28.029 | 00:09.049 | 00:14.741 | 00:03.183 14
Eric76 D 01:47.721 [ 00:00.144 | 00:28.173 ] 00:09.193 | 00:14.885 | 00:03.327 11
Julian§ D 01:49.685 | 00:01.963 | 00:30.136| 00:11.156 | 00:16.848 | 00:05.290 16
Nadine26 C 01:50.381 [ 00:00.696 | 00:30.832] 00:11.852 | 00:23.543 | 00:13.620 13
Claudial31 E 01:50.632 | 00:00.250 | 00:31.083 ] 00:12.103 | 00:16.912 | 00:05.909 17




Soeren77 E 01:50.657 | 00:00.025| 00:31.109 | 00:12.129 | 00:16.937 | 00:05.883 16
Inga672 E 01:50.686 [ 00:00.028 | 00:31.137 | 00:12.157 | 00:16.966 | 00:05.855 17
Andre9 E 01:50.758 | 00:00.072 | 00:31.209 | 00:12.229 | 00:17.038 | 00:05.783 18
Jarle691 E 01:50.857 | 00:00.099 | 00:31.309| 00:12.329 | 00:17.137| 00:05.683 17
Cindy43 D 01:50.912 | 00:00.054 | 00:31.363 | 00:12.383 | 00:18.075 | 00:06.517 14
Andreas37 C 01:51.225| 00:00.313 | 00:31.676 | 00:12.697 | 00:24.387 | 00:14.464 12
Sabinel4 E 01:53.753 | 00:02.528 | 00:34.205| 00:15.225| 00:20.033 | 00:02.787 10
Nicill5 D 01:54.104 [ 00:00.350 | 00:34.555] 00:15.575| 00:21.267 | 00:09.709 15
Rebeccal7 E 01:57.181 [ 00:03.077 | 00:37.632| 00:18.652 | 00:23.461 | 00:00.639 17
Anna-lina89 D 02:01.118 [ 00:03.936 | 00:41.569 | 00:22.589 | 00:28.281 | 00:16.723 8
Torgel6 E 02:02.864 [ 00:01.746 | 00:43.316| 00:24.336 | 00:29.144 | 00:06.323 14
Axel53 E 02:03.085 [ 00:00.220 | 00:43.536 | 00:24.557 | 00:29.365 | 00:06.544 14
Stefan2 E 02:03.660 [ 00:00.575| 00:44.112 | 00:25.132 ] 00:29.940 | 00:07.119 16
Janett3 E 02:03.752  00:00.091 | 00:44.203 | 00:25.223 | 00:30.032 | 00:07.210 16
Kristof51 E 02:04.348 [ 00:00.596 | 00:44.799 | 00:25.819| 00:30.628 | 00:07.806 16
Patrick62 E 02:24.186 | 00:19.838 | 01:04.638 | 00:45.658 | 00:50.466 [ 00:27.645 14
Pak-hay61 E 02:24.688 [ 00:00.502 | 01:05.140 [ 00:46.160| 00:50.968 | 00:28.147 5
Tobias622 E 02:25.121 | 00:00.432 | 01:05.573 | 00:46.593 | 00:51.401 | 00:28.580 14
Jaqueline872 E 02:25.128 [ 00:00.007 | 01:05.580 | 00:46.600 | 00:51.408 | 00:28.587 14
Kimbelley412 D 02:25.255 | 00:00.126 | 01:05.706 | 00:46.726 | 00:52.418 | 00:40.860 14
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